
Rekapitulace ZL 9 875 847,43 11 949 775,39

číslo ZL předmět přípočty odpočty ZL Celkem

30 SO 01 D.1.4.8 ‐ Magnety do oken    § 222 ZZVZ odst. 5  194 945,88 0,00 194 945,88 235 884,51

31  SO 01 D.1.1.1 ‐ Rám pro VZT 4.NP     § 222 ZZVZ odst. 5 4 303,91 0,00 4 303,91 5 207,73

32  SO 01 D.1.1.1 ‐ Vyzdívka v atikové uličce     § 222 ZZVZ odst. 6 44 326,38 ‐8 033,70 36 292,68 43 914,14

33 SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Kabel výtahu     § 222 ZZVZ odst. 6 11 962,50 ‐5 682,40 6 280,10 7 598,92

34 SO 01 D.1.1.1 ‐ Požární spáry v místnosti 2.08     § 222 ZZVZ odst. 6 298 577,70 0,00 298 577,70 361 279,02

35 SO 01 D.1.1.1 ‐ Konstrukce střechy     § 222 ZZVZ odst. 5 1 358 077,63 ‐742 115,49 615 962,14 745 314,19

36 SO 01 D.1.1.1 ‐ SDK předstěny     § 222 ZZVZ odst. 5 97 004,41 0,00 97 004,41 117 375,34

37 SO 01 D.1.1.1 ‐ Dopočet ocelových konstrukcí dle VTD     § 222 ZZVZ odst. 6 1 583 504,05 0,00 1 583 504,05 1 916 039,90

38 SO 01 D.1.1.1 ‐ Vylpnění spar stropu 1.NP     § 222 ZZVZ odst. 6 91 013,00 0,00 91 013,00 110 125,73

39 SO 01 D.1.1.1 ‐ Otloukání omítek stropu 1.NP ‐ stará část     § 222 ZZVZ odst. 6 18 036,90 0,00 18 036,90 21 824,65

40 SO 01 D.1.1.1 ‐ Dopočet podhledů HPL ‐ C5a     § 222 ZZVZ odst. 6 79 178,77 0,00 79 178,77 95 806,31

41 SO 01 D.1.4.1 ‐ Vyhřívané střešní vpusti     § 222 ZZVZ odst. 5 18 660,00 ‐6 360,00 12 300,00 14 883,00

42  SO 01 D.1.4.1 ‐ Nerezové chrliče     § 222 ZZVZ odst. 6 39 961,25 0,00 39 961,25 48 353,11

43 SO 01 D.1.1.1 ‐ Samonosný rošt v místnosti 2.09, 2.11     § 222 ZZVZ odst. 5 38 354,75 ‐23 784,00 14 570,75 17 630,61

44 SO 01 D.1.1.1 ‐ OTK Kastlík     § 222 ZZVZ odst. 5 112 382,24 0,00 112 382,24 135 982,51

45 IO 02 IO 02 ‐ Areálová splašková kanalizace a přípojka     § 222 ZZVZ odst. 5 0,00 ‐53 317,08 ‐53 317,08 ‐64 513,67

46 SO 01 D.1.1.1 ‐ Dveře int.     § 222 ZZVZ odst. 5 6 517 811,59 ‐1 393 729,75 5 124 081,84 6 200 139,03

47 SO 01 D.1.4.1 ‐ Připojení kombi WC     § 222 ZZVZ odst. 5 10 093,60 ‐820,00 9 273,60 11 221,06

48 SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Kabel pro elektro magnety ve dveřích PP15, PP16, PP17     § 222 ZZVZ odst. 5 32 290,26 0,00 32 290,26 39 071,21

49 SO 04 SO 04 ‐ Čerpadlo akumulační nádrže     § 222 ZZVZ odst. 6 0,00 ‐15 000,00 ‐15 000,00 ‐18 150,00

50 SO 01 D.1.1.1 ‐ Sanitární příčky ‐ změna řešení     § 222 ZZVZ odst. 6 134 050,00 ‐140 000,00 ‐5 950,00 ‐7 199,50

51 SO 01 D.1.1.1 ‐ Vrubový kloub 4.NP     § 222 ZZVZ odst. 6 9 249,01 0,00 9 249,01 11 191,30

52 SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Podlahové krabice     § 222 ZZVZ odst. 5 65 594,40 ‐45 984,00 19 610,40 23 728,58

53 SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Změna přívodního kabelu do podružných rozvaděčů     § 222 ZZVZ odst. 6 107 399,25 ‐68 894,00 38 505,25 46 591,35

54 SO 01 D.1.1.1 ‐ Ocelové I nosníky nad aulou     § 222 ZZVZ odst. 5 48 552,89 0,00 48 552,89 58 749,00

55 IO07 IO07 ‐ Kabelové ucpávky ‐ Trafostanice rektorát     § 222 ZZVZ odst. 6 13 750,00 0,00 13 750,00 16 637,50

56 SO 01 D.1.1.1 ‐ Přikotvení svislých trámků na atiky sever, jih ‐ stará část     § 222 ZZVZ odst. 6 7 800,98 0,00 7 800,98 9 439,19

57 SO 01 D.1.1.0 ‐ Odstranění stávajícíh konstrukcí pro přikotvení ocelové konstrukce     § 222 ZZVZ odst. 6 37 678,82 0,00 37 678,82 45 591,37

58 SO 01 D.1.1.1 ‐ Požární ucpávky ve stoupačkách     § 222 ZZVZ odst. 5 34 642,00 0,00 34 642,00 41 916,82

59 SO 01 D.1.4.3 ‐ VZT ‐ mřížky     § 222 ZZVZ odst. 5 8 752,00 0,00 8 752,00 10 589,92

60 SO 01 D.1.1.1 ‐ Vyrovnání stávající podlahy v m.č. 2.08     § 222 ZZVZ odst. 6 190 836,68 0,00 190 836,68 230 912,38

61 SO 01 D.1.4.3 ‐ Vzduchotechnika 1 NP technický uzel     § 222 ZZVZ odst. 5 25 813,00 ‐2 400,00 23 413,00 28 329,73

62 SO 01 D.1.1.0 ‐ Broušení nátěru v místnosti č. 2.08     § 222 ZZVZ odst. 6 117 514,20 0,00 117 514,20 142 192,18

63  SO 01 D.1.1.1 ‐ Rám pro exteriérové dveře     § 222 ZZVZ odst. 5 33 080,41 0,00 33 080,41 40 027,30

64 SO 01 D.1.4.8 ‐ JIS ‐ změna řídící jednotky      § 222 ZZVZ odst. 6 88 837,50 ‐66 074,40 22 763,10 27 543,35

65

SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Změna podlahových žlabů na podlahové krabice v m.č. 1.23 projektová učebna             § 222 

ZZVZ odst. 6 44 214,00 ‐38 560,76 5 653,24 6 840,42

66 SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Rozvaděče     § 222 ZZVZ odst. 6 361 306,40 0,00 361 306,40 437 180,74

67  SO 01 D.1.4.1 ‐ ZTI ‐ změna trasy potrubí bezpečnostních přepadů     § 222 ZZVZ odst. 6 28 617,34 0,00 28 617,34 34 626,98

68 SO 01 D.1.1.1 ‐ Přizdívka příčky v místnosti 1.44     § 222 ZZVZ odst. 5 2 861,87 0,00 2 861,87 3 462,86

69 SO 01 D.1.4.3 ‐ Kulisové tlumiče VZT 4.NP     § 222 ZZVZ odst. 5 0,00 ‐12 020,00 ‐12 020,00 ‐14 544,20

70 SO 01 D.1.4.7.1 ‐ Hromosvod     § 222 ZZVZ odst. 6 163 486,96 0,00 163 486,96 197 819,22

71 SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Nástřik kabelového žlabu ‐  projektová učebna 1.23     § 222 ZZVZ odst. 6 28 926,18 0,00 28 926,18 35 000,68

72 SO 01 D.1.4.2 ‐ Ovládací kabel pro ovládání OTK     § 222 ZZVZ odst. 5 19 905,00 0,00 19 905,00 24 085,05

73 SO 01 D.1.4.8 ‐ Kabel pro signál EPS ‐ světlík     § 222 ZZVZ odst. 5 13 762,06 0,00 13 762,06 16 652,09

74 SO 01 D.1.4.7.2 ‐ Doplnění chybějících svítidel v m.č. 1.35 (TV+foto studiu)     § 222 ZZVZ odst. 5 16 203,98 0,00 16 203,98 19 606,82

75 SO 01 D.1.1.1 ‐ Změna řešení ‐ Akustické okno     § 222 ZZVZ odst. 6 30 000,00 ‐40 000,00 ‐10 000,00 ‐12 100,00

76 SO 01 D.1.1.1 ‐ Prostřiky omítek     § 222 ZZVZ odst. 6 43 394,30 0,00 43 394,30 52 507,10

77 SO 01 D.1.1.1 ‐ Změna oplechování ‐ stávající budova     § 222 ZZVZ odst. 6 56 659,20 ‐49 841,93 6 817,27 8 248,90

78 SO 01 D.1.1.1 ‐ Příčka č.m.2.08 ‐ ytong za podiem     § 222 ZZVZ odst. 5 40 733,67 ‐85 509,60 ‐44 775,93 ‐54 178,88

79 SO 01 D.1.1.1 ‐ Nátěr vodorovných spar pod obklad OB7     § 222 ZZVZ odst. 5 13 255,67 0,00 13 255,67 16 039,36

80 SO 01 D.1.1.1 ‐ Střecha ‐ vyrovnání přepětí ‐ stávající část     § 222 ZZVZ odst. 6 134 205,75 0,00 134 205,75 162 388,96

81 SO 01 D.1.1.1 ‐ WC doplňky     § 222 ZZVZ odst. 5 119 906,20 ‐50 100,00 69 806,20 84 465,50

82 Vedlejší a rozpočtové náklady     § 222 ZZVZ odst. 6 132 600,00 0,00 132 600,00 160 446,00

součet všech ZL



30

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 194 945,88
Méněpráce: 0,00

194 945,88

40 938,63

Zaokrouhlení

235 884,51

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.8 - Magnety do oken     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.8 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění magnetů vč. rozvodů do otevíravých oken, které jsou součástí prosklených 
fasád objektu. Otevíravá okna prosklených fasád nebyla v PD vybavena elektrickými magnety vč. 
příslušných rozvodů pro zabezpečení regulace vnitřního prostředí ve vazbě na systéme MaR, který je 
navržen na optimalizaci energetické náročnosti. Tato skutečnost byla v PD řešena pouze v popisové 
části technické zprávy, následně nebyla zapracována do výkresové části, ani do výkazu výměr 
zadávací dokumentace. Jedná se o nesoulad PD a výkazu výměr. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



31

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 4 303,91
Méněpráce: 0,00

4 303,91

903,82

Zaokrouhlení

5 207,73

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění ocelového rámu pro otvor VZT v obvodovém zdivu nástavby 4.NP strojovny 
VZT. Na základě doporučení statika GD stavby provedl AD revizi statického posouzení obvodového 
zdiva 4.NP, ze kterého vyplývá požadavek na dodatečné vyztužení otvoru prostupu VZT potrubí z 
ocelových "L" profilů.  Tato skutečnost nebyla v PD řešena.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

 SO 01 D.1.1.1 - Rám pro VZT 4.NP     § 222 ZZVZ odst .5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



32

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 44 326,38
Méněpráce: -8 033,70 

36 292,68

7 621,46

Zaokrouhlení

43 914,14

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší zazdění čel stropních panelů v atikové uličce na starém objektu Auly. V návaznosti na 
ZL č. 10, který řeší sanaci ŽB kce skeletu starého objektu Auly bylo statikem stavby doporučeno 
minimální zasahování do ŽB kcí této části objektu. Z tohoto důvodu bylo původní opláštění atikové 
uličky z dřevotřískových desek na nosném roštu, které bylo plánováno kotvit do stávajících stropních 
panelů, vypuštěno a nahrazeno mezipanelovou vyzdívkou ze zdiva Ytong.  Tato skutečnost v době 
zpracování PD nebyla známa, projektant ani investor nemohl vadu předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

 SO 01 D.1.1.1 - Vyzdívka v atikové uličce     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



33

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 11 962,50
Méněpráce: -5 682,40 

6 280,10

1 318,82

Zaokrouhlení

7 598,92

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu typu přívodního kabelu a změnu trasy vedení tohoto kabelu. Na základě 
vypracované výrobně technické dokumentace GD byl vznesen nový požadavek na jiný typ kabelu, který 
v současné době odpovídá platné legislativě. Změna trasy tohoto přívodního kabelu je dána ještě 
dalším požadavkem, a tím je vymístění kabelu z prostoru výtahové šachty.  Tato skutečnost v době 
zpracování PD nebyla známa, projektant ani investor nemohl vadu předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.7.2 - Kabel výtahu     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:



34

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 298 577,70
Méněpráce: 0,00

298 577,70

62 701,32

Zaokrouhlení

361 279,02

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší požární vyplnění spár žebrového stropu v místnosti č. 2.08. Po provedení úprav 
panelů dle PD - oklepání původní omítky, mezi panely byly odhaleny spáry nestandartních šířek. 
Vhledem k PBŘS této místnosti, která je samostatným požárním úsekem a shromažďovacím prostorem, 
bylo nutné provést požárně odolné utěsnění těchto spár systémovým řešením. Tato skutečnost v době 
zpracování PD nebyla známa, projektant ani investor nemohl vadu předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

 SO 01 D.1.1.1 - Požární spáry v místnosti 2.08     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



35

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 1 358 077,63
Méněpráce: -742 115,49 

615 962,14

129 352,05

Zaokrouhlení

745 314,19

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - Konstrukce střechy     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší úpravu výměr skladeb pro střešní souvrství na základě zjištěného skutečného stavu 
střešní konstrukce při tvorbě kladečských a kotvících plánů a dílčí doplnění kotvení. U změny kotvení se 
jedná o nesoulad PD a výkazu výměr, ostatní skutečnosti v době zpracování PD nebyly známy, 
projektant ani investor nemohl vadu předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



36

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 97 004,41
Méněpráce: 0,00

97 004,41

20 370,93

Zaokrouhlení

117 375,34

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění chybějících výměr pro SDK předstěny a zároveň řeší dopočet SDK desek. 
Dle PD výkresové části v některých místnostech uvedené SDK předstěny nebyly součástí výkazu 
výměr, z tohoto důvodu dochází k dopočtu těchto SDK předstěn a dále návrh PD řeší SDK příčky 
opláštěné dvakrát SDK deskou, přičemž výkaz výměr uvažuje o zaklopení pouze jednou SDK deskou.  
Jedná se o nesoulad PD a výkazu výměr.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - SDK předstěny     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



37

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 1 583 504,05
Méněpráce: 0,00

1 583 504,05

332 535,85

Zaokrouhlení

1 916 039,90

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší na základě výrobně technické dokumentace výměru ocelových kcí skladby fasád ve 
vazbě na již odsouhlasené ZL č. 17 a ZL č. 10, které jsou součástí Dodatku č. 1 a prioritně řeší 
optimalizaci těchto ocelových kcí z důvodu sanace ŽB skeletu staré části objektu Auly. Tato skutečnost 
v době zpracování PD nebyla známa, projektant ani investor nemohl vadu předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Dopočet ocelových konstrukcí dle VTD     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



38

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 91 013,00
Méněpráce: 0,00

91 013,00

19 112,73

Zaokrouhlení

110 125,73

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší vyplnění spár stávajícího stropu v 1.NP. Na základě odkrytí stávajících kcí dle návrhu 
PD v 1.NP staré části objektu byly zastiženy velké a nesourodé mezery mezi stropními panely různých 
šířek. V rámci následného provádění nových požárních omítek bylo nutné tyto spáry vyplnit. 
Technologicky nebylo možné zajistit nepopraskání nových omítek na stropní kci v 1.NP a proto bylo 
navrženo jejich vyplnění. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa, projektant ani investor 
nemohl vadu předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Vylpnění spar stropu 1.NP     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



39

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 18 036,90
Méněpráce: 0,00

18 036,90

3 787,75

Zaokrouhlení

21 824,65

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší odstranění omítek stropu v 1.NP na staré části objektu Auly z důvodu jejich 
nesoudržnosti k povrchu a nadměrného poškození, které bylo zjištěno v průběhu provádění prací v této 
části objektu. Na základě doporučení GD bude nutné pro provedení nových povrchů odstranění 
stávajících nesoudržných omítek. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa, projektant ani 
investor nemohl vadu předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Otloukání omítek stropu 1.NP - stará část     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



40

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 79 178,77
Méněpráce: 0,00

79 178,77

16 627,54

Zaokrouhlení

95 806,31

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění podhledu C5a v místnostech 2.01 a 3.01. Dle návrhu výkresové části PD je v 
těchto místnostech uvažováno s podhledem C5a, který ale není součástí výkazu výměr. Jedná se o 
nesoulad mezi výkresovou částí PD a výkazem výměr. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Dopočet podhledů HPL - C5a     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



41

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 18 660,00
Méněpráce: -6 360,00 

12 300,00

2 583,00

Zaokrouhlení

14 883,00

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší dodatečné vyhřívání střešních vpustí. Dle návrhu PD bylo použito nevyhřívaných 
střešních vpustí, při vlastní realizaci rozvodů ZTI bylo TDI a GD doporučeno zvýšení standardu, a to 
osazením vyhřívaných střešní vpustí v počtu 4 ks, tyto zajistí bezpečný odtok dešťových vod a to i v 
případě nevhodných klimatických podmínek. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.1 - Vyhřívané střešní vpusti     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.1 č. smlouvy zhotovitele:



42

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 39 961,25
Méněpráce: 0,00

39 961,25

8 391,86

Zaokrouhlení

48 353,11

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.1 - Nerezové chrliče    § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění nerezových chrličů. Tento ZL má návaznost na ZL 67. Tato skutečnost v době 
zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



43

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 38 354,75
Méněpráce: -23 784,00 

14 570,75

3 059,86

Zaokrouhlení

17 630,61

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu provedení SDK podhledu v místnosti č. 2.09 a 2.11. Dle původního návrhu PD 
bylo uvažováno se zavěšeným SDK podhledem - 1x opláštěným SDK deskou 15 mm. Z důvodu 
dodržení technologického postupu, který je stanovený výrobcem, pro zavěšení SDK podhledu, byl 
proveden samonosný podhled 2x opláštěný deskou SDK. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Samonosný rošt v místnosti 2.09, 2.11     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



44

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 112 382,24
Méněpráce: 0,00

112 382,24

23 600,27

Zaokrouhlení

135 982,51

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - OTK Kastlík     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění SDK konstrukce pro vzduchotechnické zařízení pro odvod tepla a kouře 
(OTK kastlík). Původní návrh PD s touto SDK konstrukcí a jejím provedením nepočítal. Jedná se o 
chybu PD.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



45

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 0,00
Méněpráce: -53 317,08 

-53 317,08 

-11 196,59 

Zaokrouhlení

-64 513,67 

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

IO 02 IO 02 - Areálová splašková kanalizace a přípojka     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

IO 02 IO 02 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu trasy areálové kanalizace na základě optimalizace návrhu PD v návaznosti na 
skutečně zastižené rozvody technické infrastruktury a stávající vzrostlou zeleň v místě stavby a 
dodržení jejich odstupových vzdáleností. Byla nutné dohledat a prověřit vedení stávajících sítí tak, aby 
nedošlo ke kolizím a k jejich možnému poškození vlivem stavebních prací a stanovení vhodného místa 
napojení. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa, projektant ani investor nemohl vadu 
předvídat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



46

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.
Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 6 517 811,59
Méněpráce: -1 393 729,75 

5 124 081,84

1 076 057,19

Zaokrouhlení

6 200 139,03

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - Dveře interiér     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší upřesnění parametrů interiérových dveří a záměnu materiálů v návaznosti na jejich 
vzájemnou kombinaci v souladu s technologickými doporučeními jednotlivých výrobců a dodavatelů. 
Záměna dále řeší objemovou dostupnost navržených materiálů a komponentů na dveřních křídlech a 
zárubních možnosti jednotlivých dodavatelů s ohledem na aktuální dostupnost dílčích řešení.  Na základě 
výše uvedeného dojde ke zlepšení vizuálního a funkčního dojmu uvažovaných prvků dveřních křídel a 
zárubní. V rámci upřesňování uvedených parametrů je dále nutné upravit stavební otvory tak, aby 
vyhověly požadavkům technického upřesnění konstrukce dveří a zárubní. Veškeré řešené změny jsou 
zapracovány do tabulky parametrů dveří, která je odsouhlasena TDI a AD. Tato změna není chybou 
projektu a nemá dopad na termín. S ohledem na rozsah změn ve specifikaci vnitřních dveří a 
souvisejících komponentech není možné použít porovnání cen uvedených na změnovém listu s cenami v 
nabídce zhotovitele ze zadávacího řízení (Oceněný výkaz výměr). Zároveň ceníky společností RTS a.s. a 
URS CZ a.s. neobsahují jednotkové ceny ke stanovení cen navrhovaných změn vnitřních dveří. TDI a AD 
tedy nemůže posoudit navrženou cenu změnového listu proti původní nabídce zhotovitele a standardním 
jednotkovým cenám. S ohledem na tuto skutečnost GD při stanovení ceny vycházel z cen obvyklých v 
čase a místě pro dané práce a dodávky, to podložil třemi nabídkami od různých dodavatelů. Cena 
uvedená ve změnovém listu odpovídá nejnižší ceně z předložených nabídek.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



47

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 10 093,60
Méněpráce: -820,00 

9 273,60

1 947,46

Zaokrouhlení

11 221,06

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.1 - Připojení kombi WC     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší zvýšení standardu připojovacího potrubí WC u prosklené fasády. Návrh PD počítal se 
standartně používaným HT potrubím v šedém odstínu. Z estetických důvodů bude na požadavek 
objednatele toto potrubí provedeno v nerezovém provedení.  Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



48

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 32 290,26
Méněpráce: 0,00

32 290,26

6 780,95

Zaokrouhlení

39 071,21

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.7.2 - Kabel pro elektro magnety ve dveřích PP15, PP16, PP17     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění kabelu pro přívod energie ke dveřím PP15, PP16, PP17 v prosklených 
příčkách. Dle návrhu PD a PBŘS byla deklarována nutnost větrání schodišťového prostoru v případě 
požáru s požadavkem na uzavření dveří PP15, PP16 a PP17 v případě požáru. Tento požadavek PD 
není součástí výkazu výměr systému EPS. Jedná se o nesoulad mezi výkresovou částí PD a výkazem 
výměr dané profese. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



49

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 0,00
Méněpráce: -15 000,00 

-15 000,00 

-3 150,00 

Zaokrouhlení

-18 150,00 

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší čerpadlo akumulační nádrže SO 04. Dle návrhu PD bylo uvažováno s tímto čerpadlem 
vč. zkoušek a revizí pro závlahu venkovních prostor kolem objektu. Na základě požadavku objednatele 
není osazení tohoto čerpadla požadováno, protože se předpokládá, že v nejbližší době bude řešena jak 
nová, tak i stávající zeleň v kampusu JU a to i kolem auly. Z tohoto důvodu dochází k odpočtu čerpadla 
vč. provedení zkoušek a revizí. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji tedy 
možné zapracovat do PD.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 04 SO 04 - Čerpadlo akumulační nádrže     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 04 SO 04 č. smlouvy zhotovitele:



50

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 134 050,00
Méněpráce: -140 000,00 

-5 950,00 

-1 249,50 

Zaokrouhlení

-7 199,50 

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - Sanitární příčky - změna řešení     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší sanitární příčky v místě hygienických zařízení objektu auly. Dle specifikace PD 
navržené tloušťky sanitárních příček nejsou již na trhu dostupné, z tohoto důvodu předložil GD návrh na 
provedení sanitárních příček v tloušťce 25 mm. S tímto návrhem objednatel souhlasí, přičemž se 
nejedná o snížení standartu. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji tedy 
možné zapracovat do PD.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



51

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 9 249,01
Méněpráce: 0,00

9 249,01

1 942,29

Zaokrouhlení

11 191,30

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší ukotvení vrubového kloubu ŽB kce ve 4 NP. Na základě odsouhlasené výrobně 
technické dokumentace bylo statikem upřesněno provedení tohoto vrubového kloubu vč. jeho 
vytrnování a ukotvení k ŽB kci. Dle tohoto upřesnění dochází k navýšení počtu chemických kotev pro 
ukotvení vrubového kloubu. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji tedy 
možné zapracovat do PD.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Vrubový kloub 4.NP     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



52

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 65 594,40
Méněpráce: -45 984,00 

19 610,40

4 118,18

Zaokrouhlení

23 728,58

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.7.2 - Podlahové krabice    § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu podlahových krabic ve 2 NP dle navazujících nášlapných vrstev. Jedná se o 
upřesnění dle výběru nášlapných vrstev, Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



53

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 107 399,25
Méněpráce: -68 894,00 

38 505,25

8 086,10

Zaokrouhlení

46 591,35

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.7.2 - Změna přívodního kabelu do podružných rozvaděčů     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu přívodního kabelu do podružných rozvaděčů. Na základě úpravy PBŘS v části 
instalačních šachet objektu dojde oproti PD ke změně typu přívodního kabelu k podružným 
rozvaděčům, a to z kabelu hořlavého na kabel nehořlavý. Za dlouhou dobu přípravy došlo k úpravám 
norem ČSN, vztahujícím se k PBŘS. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji 
tedy možné zapracovat do PD.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



54

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 48 552,89
Méněpráce: 0,00

48 552,89

10 196,11

Zaokrouhlení

58 749,00

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - Ocelové I nosníky nad aulou     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění ocelových "I"nosníků IPE140 v počtu 2 ks vč. opláštění z trapézového plechu 
a nátěru. Dle návrhu výkresové části PD je s touto ocelovou kcí počítáno bez konkrétní specifikace. 
Následně za AD došlo ke specifikování ocelové kce, nicméně toto nebylo součástí výkazu výměr. Jedná 
se o nesoulad mezi výkresovou částí PD a výkazem výměr.    

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



55

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 13 750,00
Méněpráce: 0,00

13 750,00

2 887,50

Zaokrouhlení

16 637,50

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

IO07 IO07 - Kabelové ucpávky - Trafostanice Rektorát     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

IO07 IO07 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší nárůst kabelových ucpávek ve stávající trafostanici rektorátu z důvodu opožděného 
zahájení stavebních prací na akci "JU - RE Rekonstrukce auly JU". Trasa v PD byla navržena tak, že 
stavba "JU - ZF Pavilon chemie" bude zahájena až po dokončení rekonstrukce auly JU. Vzhledem k 
tomu, že došlo k zahájení výstavby pavilonu chemie dříve, než bude dokončena rekonstrukce auly, bylo 
nutné provést revizi PD a VV. Z důvodu připojení kabelového vedení nn auly a pavilonu chemie do 
stávající trafostanice rektorátu došlo k nárůstu kabelových ucpávek. Tato skutečnost v době zpracování 
PD nebyla známa a nebylo ji tedy možné zapracovat do PD.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



56

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 7 800,98
Méněpráce: 0,00

7 800,98

1 638,21

Zaokrouhlení

9 439,19

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - Přikotvení svislých trámků na atiky sever, jih - stará část     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší kotvení svislých trámků na atiky zastřešení objektu sever, jih - stará část. Na základě 
upřesnění výrobně technickou dokumentací pro provedení střešního pláště vzniká požadavek na 
provedení dřevěného vnitřního roštu atik z důvodu provedení pojistného kotvení střešní krytiny z 
živičných pásů. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD 
zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



57

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 37 678,82
Méněpráce: 0,00

37 678,82

7 912,55

Zaokrouhlení

45 591,37

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.0 - Odstranění stávajícíh konstrukcí pro přikotvení ocelové konstrukce     § 222 ZZVZ odst. 
6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.0 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší odstranění původního Heraklitu s polystyrénem vč. otlučení původní omítky na vnější 
část obvodových stěn a atiky stávajícího objektu auly, které měly být dle PD zachovány. Po proměření 
stávajících stěn a atiky střechy objektu byly zjištěny značné nerovnosti kcí. Po otlučení omítky 
obvodových stěn a atiky stávajícího objektu za účelem vyrovnání kce bylo navíc ještě pod touto omítkou 
zjištěno zateplení kce Heraklitem s polystyrénem (tato kce byla nesoudržná se stávající nosnou kcí 
atiky). Na základě předložené výrobně technické dokumentace bylo nutné tyto práce provést z důvodu 
kotvení ocelových konstrukcí skladby fasád. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a 
nebylo ji možné do PD zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



58

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 34 642,00
Méněpráce: 0,00

34 642,00

7 274,82

Zaokrouhlení

41 916,82

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění chybějících požárních ucpávek po odsouhlasení dodatku PBŘ č.3, který byl 
předložen HZS. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Požární ucpávky ve stoupačkách     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



59

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 8 752,00
Méněpráce: 0,00

8 752,00

1 837,92

Zaokrouhlení

10 589,92

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.3 - VZT - mřížky     § 222 ZZVZ odst .5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.3 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění chybějících VZT mřížek. Na základě doporučení dodavatele bude doplněno 
8 ks přefukových mřížek rozměru 300x150 mm v 1 NP a 2 ks stěnových mřížek rozměru 200x100 mm 
ve 2 NP.  Jedná se o nesoulad PD a výkazu výměr.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



60

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 190 836,68
Méněpráce: 0,00

190 836,68

40 075,70

Zaokrouhlení

230 912,38

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - Vyrovnání stávající podlahy v m.č. 2.08     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění vyrovnávací vrstvy z polystyrenbetonu v místnosti 2.08. Po odstranění 
nášlapných vrstev a zjištění stavu stávající konstrukce, bylo nutné doplnění a úprava vrstev navržené 
podlahové skladby. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD 
zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



61

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 25 813,00
Méněpráce: -2 400,00 

23 413,00

4 916,73

Zaokrouhlení

28 329,73

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.3 - Vzduchotechnika 1 NP technický uzel     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.3 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění chybějící výměry potrubí VZT a dále úpravu trasy, a to vzhledem k ostatním 
instalacím.  Toto bylo upřesněno vydáním revize koordinačního výkresu instalací. Jedná se o nesoulad 
PD a výkazu výměr.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



62

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 117 514,20
Méněpráce: 0,00

117 514,20

24 677,98

Zaokrouhlení

142 192,18

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.0 - Broušení nátěru v místnosti č. 2.08     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.0 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší broušení stávajících nátěrů na stěně a stropních panelech v místnosti 2.08. Po 
provedení veškerých demoličních prací byl objeven původní neidentifikovatelný nátěr.  Po konzultaci s 
dodavatelem a výrobcem navržených omítkových systémů bylo upozorněno na nevhodnost tohoto 
podkladu k provádění nových vrstev omítek. Z tohoto důvodu bylo dohodnuto jejich kompletní 
odstranění.  tento nátěr byl proveden v několika vrstvách a bylo nutné k jeho odstranění použit 
diamantovou brusku. Tato skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD 
zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



63

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 33 080,41
Méněpráce: 0,00

33 080,41

6 946,89

Zaokrouhlení

40 027,30

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.1.1 - Rám pro exteriérové dveře     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění chybějících kotvících rámů pro exteriérové dveře v místnosti 2.08. Tato 
skutečnost nabyla v PD řešená a bylo dohodnuto jejich dodatečné provedení z ocelových profilů. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



64

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 88 837,50
Méněpráce: -66 074,40 

22 763,10

4 780,25

Zaokrouhlení

27 543,35

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.8 - JIS - změna řídící jednotky     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.8 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší záměnu řídící jednotky JIS z důvodu ukončení jejich výroby. Zhotovitel předložil novou 
řídící jednotku se stejnými a lepšími parametry než u jednotky navržené v PD. Tato skutečnost v době 
zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



65

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 44 214,00
Méněpráce: -38 560,76 

5 653,24

1 187,18

Zaokrouhlení

6 840,42

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.7.2 - Změna podlahových žlabů na podlahové krabice v m.č. 1.23 projektová učebna     § 
222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu podlahových žlabů za podlahové krabice v místnosti 1.23. Po vybourání 
stávajících podlahových kcí v 1 NP, byla zjištěna přítomnost základových prahů, s horní hranou 
zasahující do nových podlahových vrstev. Tato výška byla v kolizi s navrženými podlahovými žlaby. 
Proto byla navržena záměna podlahových žlabů za podlahové krabice. Tato skutečnost v době 
zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



66

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 361 306,40
Méněpráce: 0,00

361 306,40

75 874,34

Zaokrouhlení

437 180,74

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.7.2 - Rozvaděče     § 222 ZZVZ odst .6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu rozvaděčů ve všech patrech. Tato změna vychází z aktualizace PD na AV 
techniku, kdy došlo k rozšíření vystrojení rozvaděčů a tím i k úpravě rozměrů rozvaděčů. Dále byla 
stanovena kategorizace staveb dle dodatku PBŘS, který byl předložen a schválen HZS. Od doby 
zpravování PD došlo ke změně podmínek pro navrhování PO kategorií staveb a ke změnám ČSN. Tato 
skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD zapracovat. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



67

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 28 617,34
Méněpráce: 0,00

28 617,34

6 009,64

Zaokrouhlení

34 626,98

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

SO 01 D.1.4.1 - ZTI - změna trasy potrubí bezpečnostních přepadů     § 222 ZZVZ odst .6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.1 č. smlouvy zhotovitele:

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění trasy potrubí a bezpečnostních přepadů. Na žádost objednatele byly do 
střešní kce navrženy bezpečnostní přepady s odvodem dešťových vod mimo objekt auly. Požadavek 
byl vznesen v souvislosti s častým výskytem přívalových dešťů. Na základě této skutečnosti by mohlo 
docházet k nadměrnému zatěžování stávající střešní kce a potažmo i celého objektu. K tomuto 
rozhodnutí bylo rovněž přihlédnuto po zjištění stavu stávajících kcí. Tato skutečnost v době zpracování 
PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%



68

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 2 861,87
Méněpráce: 0,00

2 861,87

600,99

Zaokrouhlení

3 462,86

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší úpravu příčky v m.č. 1.44 přizděním. V rámci koordinace profesí TZB bylo dohodnuto 
přizdění příčky tloušťky 115 mm z důvodu oddělení prostoru čajové kuchyňky od chodby. Tato úprava 
není součástí PD a výkazu výměr, jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Přizdívka příčky v místnosti 1.44     § 222 ZZVZ odst .5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



69

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 0,00
Méněpráce: -12 020,00 

-12 020,00 

-2 524,20 

Zaokrouhlení

-14 544,20 

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší odpočet kulisových tlumičů VZT 4 NP. Při montáži a následné kontrole kulisových 
tlumičů bylo zjištěno, že navržený počet kulis není z prostorových důvodů možné namontovat. 
Zhotovitelem byl předložen návrh na cenovou náhradu nedodaných kulisových tlumičů, který je 
předmětem tohoto změnového listu, přičemž se nemění kvalitativní parametry tohoto VZT zařízení. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.3 - Kulisové tlumiče VZT 4.NP     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.3 č. smlouvy zhotovitele:



70

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 163 486,96
Méněpráce: 0,00

163 486,96

34 332,26

Zaokrouhlení

197 819,22

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění komponent jímací soustavy na střechách objektu. Při tvorbě VTD na řešení 
hromosvodu bylo výrobcem hromosvodového systému v návaznosti na zajištění certifikace a dodržení 
záruk vyžádáno doplnění komponent jímací soustavy proti jeho původním požadavkům, které bylo 
následně zapracováno do revize PD a požadované komponenty byly doplněny. Tyto okolnosti v době 
zpracování PD nebyly známy, projektant ani investor nemohl tento požadavek předvídat. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.7.1 - Hromosvod     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.1 č. smlouvy zhotovitele:



71

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 28 926,18
Méněpráce: 0,00

28 926,18

6 074,50

Zaokrouhlení

35 000,68

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší barevné sjednocení přiznaného kabelového žlabu s ostatními rozvody v místnosti 1.23 
dle dodatečného požadavku AD. Jedná se o barevné sjednocení s ostatnímu přiznanými instalacemi do 
stejného barevného odstínu.  Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.7.2 - Nástřik kabelového žlabu -  projektová učebna 1.23     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:



72

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 19 905,00
Méněpráce: 0,00

19 905,00

4 180,05

Zaokrouhlení

24 085,05

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění kabelu pro ovládání OTK. Na základě zpracované VTD a požadavku PBŘS 
bylo upřesněna kabeláž pro ovládání klapek nad aulou. Tento požadavek nebyl zapracován do PD 
elektroinstalací. Tato úprava není součástí PD a výkazu výměr, jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.2 - Ovládací kabel pro ovládání OTK     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.2 č. smlouvy zhotovitele:



73

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 13 762,06
Méněpráce: 0,00

13 762,06

2 890,03

Zaokrouhlení

16 652,09

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění kabelu pro EPS signálu ke světlíku odvětrání schodiště. Vzhledem k tomu, 
že byl stanoven nedostatečný průřez kabelu (a to v souvislosti s velkou vzdáleností světlíku od 
technické místnosti v 1 NP). Tato úprava není součástí PD a výkazu výměr, jedná se o dodatečné 
stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.8 - Kabel pro signál EPS - světlík     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.8 č. smlouvy zhotovitele:



74

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 16 203,98
Méněpráce: 0,00

16 203,98

3 402,84

Zaokrouhlení

19 606,82

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění svítidel v místnosti 1.35. Z důvodu nutnosti zajištění osvětlení těchto prostor 
pro účely údržby a úklidu nad rámec funkce místnosti byly doplněny 3 ks svítidel typu G1 včetně 
příslušných komponentů - spínač a kabeláž z rozvodny elektro. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.4.7.2 - Doplnění chybějících svítidel v m.č. 1.35 (TV+foto studiu)     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.4.7.2 č. smlouvy zhotovitele:



75

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 30 000,00
Méněpráce: -40 000,00 

-10 000,00 

-2 100,00 

Zaokrouhlení

-12 100,00 

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu řešení akustického okna v režii v návaznosti na okolní konstrukce. Požadavek 
je podpořen vypracováním akustického posudku pro konkrétní řešení. Požadavek vznikl na základě 
specifikace akustického okna.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Změna řešení - Akustické okno     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



76

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 43 394,30
Méněpráce: 0,00

43 394,30

9 112,80

Zaokrouhlení

52 507,10

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší provedení prostřiků omítek ve staré části objektu. Stávající kce vzhledem k provádění 
kcí v 90. letech, kdy tyto prvky vykazují značné nepřesnosti, se kterými v PD nebylo uvažováno. Toto 
generovalo nutnost změny provádění (vrstvení) omítek za účelem vyrovnání těchto kcí.  Tato 
skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD zapracovat.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Prostřiky omítek     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



77

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 56 659,20
Méněpráce: -49 841,93 

6 817,27

1 431,63

Zaokrouhlení

8 248,90

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu klempířských prvků na atice stávající části objektu, kdy vznikl požadavek na 
optické sjednocení výšek ukončení fasády. Tato úprava není součástí PD a výkazu výměr, jedná se o 
dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Změna oplechování - stávající budova     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



78

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 40 733,67
Méněpráce: -85 509,60 

-44 775,93 

-9 402,95 

Zaokrouhlení

-54 178,88 

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší změnu provedení SDK příčky za jevištěm v místnosti 2.08. Z důvodu malého 
manipulačního prostoru při provádění původní konstrukce z SDK, z tohoto důvodu byla navržena změna 
konstrukce za zděnou, která neklade nároky na oboustranný přístup při provádění kce. Záměna kce 
nemá vliv na požadavky stanovené PBŘS. Jedná se o optimalizaci PD.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Příčka č.m.2.08 - ytong za podiem     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



79

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 13 255,67
Méněpráce: 0,00

13 255,67

2 783,69

Zaokrouhlení

16 039,36

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší optickou úpravu formou podetření vodorovných spár pod obkladem z kompaktních 
desek. Úprava vychází z dodatečného požadavku AD. Dochází tak k barevnému sjednocení svislých a 
vodorovných spár. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Nátěr vodorovných spar pod obklad OB7     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



80

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.
Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 134 205,75
Méněpráce: 0,00

134 205,75

28 183,21

Zaokrouhlení

162 388,96

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění vyrovnávací vrstvy tepelné izolace na střešní konstrukci staré části. Z důvodu 
přepětí stropních panelů nad místností 2.08 nebylo technologicky možné provést navržené střešní 
souvrství dle PD. Tento výškový rozdíl by neumožnil navržené spádové poměry střešního pláště a tím i 
celou funkčnost systému. Z těchto důvodů bylo vzepětí vyrovnáno spádovými klíny z minerální vaty. Tato 
skutečnost v době zpracování PD nebyla známa a nebylo ji možné do PD zapracovat. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - Střecha - vyrovnání přepětí - stávající část     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



81

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 119 906,20
Méněpráce: -50 100,00 

69 806,20

14 659,30

Zaokrouhlení

84 465,50

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší doplnění a upřesnění počtu WC doplňků dle aktualizovaných uživatelských 
požadavků. Jedná se o dodatečné stavební práce.

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

SO 01 D.1.1.1 - WC doplňky     § 222 ZZVZ odst. 5

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

SO 01 D.1.1.1 č. smlouvy zhotovitele:



82

Stavba: 0122000271

Objekt : 105/22016/220

Investor ( objednatel ) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice
TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

Předmět  změny:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz samostatný soupis položek

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: 

Návrh  ocenění:

Vícepráce: 132 600,00
Méněpráce: 0,00

132 600,00

27 846,00

Zaokrouhlení

160 446,00

Podpis navrhovatele: ………………………….. Datum: ………………
Vyjádření:

TDI: Jan Bělohlav datum: ……………… podpis: ………………..

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Velehradský datum: ……………… podpis: ………………..

Investor : Ing. Arch. Stanislav Reaboi datum: ……………… podpis: ………………..

Přílohy: samostatný rozpočet

Celkem  včetně  DPH

Pavel Petrlík

Změnový list řeší Vedlejší rozpočtové náklady - vyhotovení prováděcího rozpočtu stavby a zpracování 
změn VTD, které nastaly během výstavby, vyhotovení změnových listů č. 30-81 - soupisy stavebních 
prací včetně výkazu výměr. Výše uvedené nebylo možné v době zpracování PD předvídat. 

Celkem  bez  DPH

DPH 21%

Vedlejší a rozpočtové náklady     § 222 ZZVZ odst. 6

Změnový  list   číslo:

JU-RE Rekonstrukce Auly JU č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:


